平成 30 年 4 月 26 日

就労系障がい福祉サービス事業所

代表者の皆様

十勝障がい者就業・生活支援センターだいち

センター長 新明 雅之

十勝管内就労系障がい福祉サービス事業所マップ（資源マップ）の更新について

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度平成２７年度より皆様にご協力いただきながら作成をしておりました「資

源マップ」の更新を行っております。

 十勝管内の就労系障がい福祉サービス事業所は約７０か所あります。当センターへ来所

される方や関係機関の方へ、事業所の情報をお届けするために資源マップを活用しており

ます。障がい福祉サービス事業所も多様化し、選択肢も増えてきている昨今、正しい情報

をお届けできるようにご協力をお願いいたします。

 つきましては、後日、当センターの職員より連絡の上訪問、又はメール等でデータのや

りとりをさせていただきますので、お忙しい中大変恐縮ですが、よろしくお願いいたしま

す。

敬具